
Smlouva o poskytování pracovnělékařských Služeb
Smluvní Strany

Název GOMEDI s.r.o.
siáıø Škøini 765, 739 91 Jablunkøv
Obchodní rejstřík KS Ostrava, Oddíl C, Vložka 59396
IČO 03133478
DIČ neplátce DPH
Zastoupená (jednatel) MUDr. Lukáš Göbel
Bankovní Spojení Česká Spořitelna, a. S.
Číslo účtu 363 80033 19/0800
Kontakt na pověřenou OSObu Telefon: E-mail:

dále jen „Poskytovatel pracovněle'kařské Služby“

a

Název Lesy České republiky, S. p.
Sídlo Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové,

500 08 Hradec Králové
Obchodní rejstřík KS Hradec Králové, Oddíl AXII, vložka 540
IČO 42196451
DIČ CZ42196451
Zastoupený Ing. Daniel SZÓrád, PhD., generální ředitel
Organizační jednotka Lesní správa Jablunkov, Žihla 900, 739 91 Jablunkov
Zastoupená na Základě
vnitřního předpisu
Kontaktní osoba
Kontakt na kontaktní osobu

dálejen „Objednatel“

Poskytovatel a Objednatel uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě
Oboustranného Souhlasu Se všemi ve smlouvě uvedenými ustanoveními a plně v souladu
S obecně závaznými právními předpisy tuto

Smlouvu o poskytování pracovnělékařských služeb

Článek I.
Předmět a účel smlouvy

l. Předmětem této Smlouvy je Zabezpečení pracovnčlékařských Služeb (PLS) dle Zák. č. 373/2011
Sb., O specifických Zdravotních Službách, Zejména Hlavy IV, Díl 2 zmíněného Zákona.

2. Účelem této Smlouvy je Zajistit pro Zaměstnance Objednatele pracovnělékařské služby, jejichž
součástí je Zejména hodnocení vlivu pracovní činnosti, pracovního prostředí a pracovních
podmínek na Zdraví, provádění vstupních, preventivních, případně mimořádných prohlídek a
hodnocení zdravotního Stavu Za účelem posuzování Zdravotní způsobilosti k práci, poradenství
Zaměřené na ochranu zdraví při práci a Ochranu před pracovními úrazy, neınoceıni z povolání a
nemocemi souvisejícími S prací a taktéž pravidelný dohled na pracovištích a nad výkonem práce
nebo Služby (dálcjen „PLS).



10.

ll.

4.

Článek II.
Povinnosti Poskytovatelé

Poskytovatel se Zavazuje Zajišťovat pro Objednatele PLS V rozsahu ujednaném touto Smlouvou,
který je blíže Specifıkován přílohou č. l této Smlouvy, a to dle platných právních předpisů
týkajících Se této péče, a to na adrese (ordinaci) uvedené v záhlaví této Smlouvy.
Poskytovatel Se zavazuje Zajišťovat provádění PLS pracovníkem/ ky Splňujícím/i potřebné
odborné předpoklady pro výkon takové činnosti.
Poskytovatel se Zavazuje v rámci dohodnutého rozsahu PLS Spolupracovat se všemi útvary
Objednatele, kterých Se oblast pracovnělékařských služeb týká.
Poskytovatel má povinnost provést vyšetření nad rámec Standardního rozsahu prohlídky,
a tO pouze tehdy, je-li to nezbytně nutné k vyjádření posudkového Závěru.
Poskytovatel se Zavazuje Seznámit posuzovaného Zaměstnance se Závěry vyplývajícími
Ze Zdravotní prohlídky a předat mu proti podpisu lékařský posudek o posouzení Zdravotní
Způsobilosti k práci= Zaměstnanec potvrdí Svým podpisem, Že byl S posudkem seznámen
a Že Významu posudku porozuměl. Není-li dohodnuto jinak, zašle lékař PLS posudek Objednateli
prostřednictvím Zaměstnance.
Výstupy Z činnosti Poskytovatelé budou Objednateli podávány písemně, není-li dohodnutojinak.
Poskytovatel se Zavazuje informovat bezodkladně telefonicky (e-mailem apod.) kontaktní osobu
Objednatele uvedenou v této Smlouvě v případě negativního posudkového Závěru vylučujícího
další výkon příslušné práce Zaıněstnancem a dále bude Poskytovatel vždy neprodleně informovat
kontaktní osobu o odvolání Zaměstnanec proti Závěru lékařského posudku.
Poskytovatel Se zavazuje vést řádným Způsobeın Zdravotnickou dokumentaci o Zajišťovaných
PLS.
Poskytovatel poskytne Zaměstnancům Objednatele první pomoc, pokud je to možné a pokud tuto
první pomoc nelZe poskytnout efektivněji, účelněji nebo rychleji standardními prostředky
Systému první pomoci (RZP - rychlá záchranná pomoc, LSPP - lékařská Služba první pomoci).
Zabezpečení této první pomoci poskytne Poskytovatel v ordinaci v jeho Ordinačních hodinách.
Dohled nad pracovními podmínkami bude prováděn nejméně l X ročně. O Zjištěných Závadách
bude Objednatel písemně, v odůvodněných případech i ústně, informován.
Poskytovatel poskytne Objednateli, bude-li o to požádán, pomoc při Zařazování prací do kategorií
rizik prací.

Článek III.
Povinnosti Objednatele

Objednatel Se ZavaZuje, že k prohlídkáın a k posouzení Zdravotní Způsobilosti k práci bude vysílat
Zaměstnance (uchazeče o Zaměstnání) vybaveného řádně vyplněnou Žádostí. K posouzení
Zdravotní způsobilosti budou Zaměstnanci (uchazeči o zaměstnání) odesílání po předchozíın
telefonické-m nebojinéın objednání.
Objednatel Se Zavazuje všechny Změny týkající Se problematiky smluvně dohodnutého rozsahu
PLS průběžně aktualizovat a včas s těmito Změnami seznamovat určeného lékaře.
Objednatel se Zavazuje poskytovat Poskytovateli potřebnou Součinnost při výkonu PLS v rámci
dohledu nad pracovními podmínkami, Zejména:

a) poskytnout Poskytovateli veškeré aktualizované informace o technologii, o povaze práce,
pracovních podmínkách a povaze škodlivin v pracovním procesu, které by mohly mít vliv
na Zdravotní stavjeho zaměstnanců,

b) informovat Poskytovatele O všech Známých i podezřelých skutečnostech týkajících
se ochrany Zdraví při práci, o všech platných vnitropodnikových předpisech a Opatřeních,
a o jejich změnách, týkajících se poskytování PLS a posuzování Zdravotní Způsobilosti
k práci a dále o všech Skutečnostech, o kterých lZe předpokládat, že mají nebo mohou mít
vliv na zdravotní stav Zaměstnanců Objednatele.

Objednatel Se ZavaZuje hradit Poskytovateli ve lhůtě splatnosti úhrady Za poskytnuté PLS
dle článků IV. této smlouvy, a to na číslo účtu Poskytovatelé uvedené na daňovém dokladu
(faktuře).



ll.
12.

Článek IV.
Cenová ujednání, Způsob fakturace

Cena Za jednotlivé typy prohlídek a posudků o Zdravotní způsobilosti, za dohled nad pracovními
podmínkami a Za poradenskou a konzultační činnost je stanovena dohodou obou Smluvních stran
aje uvedena V příloze č. 2 této Sınlouvy.
Cena Za poskytnuté PLS (Zajednotlivé výkony a činnosti) bude vyúčtována daňovým dokladem
(fakturou). Daňový doklad (faktura) bude obsahovat veškeré náležitosti dle zák. č. 235/2004 Sb.,
O dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů a Zák. č. 89/2012 Sb., §435, ve Znění
pozdějších předpisů. Přílohou daňového dokladu (faktury) bude Sestava se Seznamem jmen a dat
narození zaměstnanců a uchazečů o Zaměstnání Objednatele, kteří v daném měsíci ukončili
prohlídku, a dále údaje O dohledu nad pracovními podmínkami a O konzultační činnosti= pokud
tyto činnosti byly v daném měsíci provedeny.
Úhrady Za poskytnuté PLS provede Objednatel na Základě daňového dokladu (faktury)
vystaveného Poskytovatelem se splatností '21 dní ode dne jeho doručení Objednateli. Závazek
Objednatele k úhradě faktuıy je Splněn dnem připsání příslušné částky na účet Poskytovatelé.
V případě prodlení Objednatele S úhradou řádně vyúčtované ceny Za poskytnuté PLS,
je Poskytovatel oprávněn požadovat po Objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,02%
z dlužné částky za každý den prodlení.

Clánek V.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Oběma smluvními stranami.
Tato smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou. Kterákoli Ze Smluvních stran je Oprávněna
tuto Smlouvu Vypovědět, a tO písemně, i bez uvedení důvodu, přičemž výpovědní doba činí tři
měsíce a počíná běžet Od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla písemná
Výpověď doručena druhe' Smluvní Straně.
Poskytovatel tíınto výslovně souhlasí Se zveřejněním plného Obsahu smlouvy včetně jejich příloh.
Smluvní Strany se Zavazují Vzájemné Se bezodkladně infonnovat o Skutečnostech, OkolnoStech
či Změnách, které by mohly mít vliv na plnění povinností ujednaných touto Smlouvou.
Tato smlouva Se vyhotovuje ve třech stejnopisech, Z nichž každý ıná charakter originálu,
přičemž 2 výtisky Obdrží Obj ednatel a l Výtisk Poskytovatel.
Jakékoli změny či doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemných
Vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.
Právní poměry mezi účastníky touto smlouvou neupravené Se řídí obecně závaznými právními
předpisy, Zejména občanským Zákoníkeın.
Objednatel i Poskytovatel ınají právo vzájemné kontroly plnění této Smlouvy. Případné spoıy
budou Smluvní Strany nejprve řešit společným jednáním. Nebudou-li zjištěné závady v plnění
Smlouvy v dohodnuté lhůtě odstraněny, může kterákoliv Ze smluvních Stran od této Smlouvy
odstoupit.
Práva a povinnosti vyplývající Z této Smlouvy přecházejí na právní nástupce Smluvních Stran.
Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoliv článku, Odstavce nebo pododstavce neovlivní
Vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, že jakýkoli takovýto
článek, odstavec, pododstavec nebo ustanovení by mělo Z jakéhokoliv důvodu pozbýt platností
(Zejména Z důvodu rozporu s aplikovatelnýıni Zákony a Ostatními právními normami), provedou
smluvní strany konzultace a dohodnou Se na právně přijatelném Způsobu provedení záměrů
obsažených v části smlouvy, jež pozbyla platnosti.
Přílohyjsou nedílnou Součástí této smlouvy.
Smluvní Strany prohlašují, Že Si tuto smlouvu před podpiSem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoliv V tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této Smlouvy stvrzují svým
podpisem.



13. Objednatel je srozuměn se skutečností, Že Zaměstnanec Vykonávající lékařskou péči
pro Objednatele na Základě této Smlouvy může být po dobu trvání této Smlouvy Ze Strany
Poskytovatele Změněn, přičemž tato Změna nemůže mít Vliv na trvání a Obsah Smluvního poměru
mezi Poskytovatelem a Objednatelem dle této Smlouvy.

Př'lohy:

Příloha č. l: věcný rozsah PLS
Příloha č. 2: dohoda O Ceně
Příloha č. 3: náležitosti Žádosti a posudku
Příloha č. 4: lékařský posudek o Zdravotní Způsobilosti k práci
Příloha č. 5: Žádost o posouzení Zdravotní Způsobilosti

fżZ. ítr zfl'lü ť,` í.,
V Jablunkově dne ................. V ...................... dne ................

Obj ednatel



Dohoda o ceně

Ceník výkonů:

Příloha č. 2 Smlouvy

Výkon Cena v Kč

Vstupní a Výstupní lékařská prohlídka 500 Kč/výkøn

Periodická lékařská prohlídka 400 Kč/výkon

Mimořádná lékařská prohlídka 500 Kč /vy'køn

Ostatní Výkony a práce (posudky, poradenství, dohled
nad pracovními podmínkami na pracovišti, konzultační 400 Kč/hodinu

iz, jáü, 2016
" ' ˇ "` ~` ~ ?



ìà

Příloha č. l smlouvy

Věcný rozsah PLS

Poskytovatel se zavazuje pro Objednatele zajišťovat pracovně lékařské Služby podle dané
legislativy V tomto rozsahu:

1. Provádění lékařských prohlídek Zaměstnaneů, posuzování Způsobilosti k
pracovním činnostem dle Vyhlášky 79/2013 Sb.

1.1 Druhy lékařských prohlídek Zaměstnanců (vyhláška 79/2013 Sb. §10-l4)

Zdravotní Způsobilost Sc posuzuje formou vstupních, preventivních pcriodiekýeh,
mimořádných, výstupních prohlídek a následných:

0 před nástupem do práce
0 během výkonu práce
0 při Zdravotních problémech, Ohrožení nemocí Z povolání a pod.
0 před ukončením pracovního poměru.

Vstupní prohlídka se provádí Za účelem Zajištění, aby kvýkonu práce Vpodmínkáeh
s předpokládanou Zdravotní náročností nebyla Zařazena osoba ucházející se o Zaměstnání,
jejíž Zdravotní Způsobilost neodpovídá Zařazení k předpokládané práci.

Vstupní prohlídka se provádí kromě případů stanovených Zákonem též před převedením
Zaměstnanec na jinou práci, pokud jde O práci vykonávanou Za odlišných podmínek, než ke
kterým byla posouzena Zdravotní Způsobilost zaměstnanec. Odlišnými podmínkami se rozumí
navýšení rizikových faktorů nejméně o jeden, ato bez ohledu na to, Zda Změna takových
podmínek vede ke Změně výsledné kategorie práce.

Periodická prohlídka Se provádí Za účelem Zjištění včasné Změny Zdravotního stavu Vzniklé
v souvislosti Se Zdravotní náročností vykonávané práce nebo stárnutím organizmu, kdy další
výkon práce by mohl vést k poškození Zdraví posuzovaného Zaměstnanec, nebo k poškození
Zdraví jiných osob.

Mimořádná prohlídka Se provádí Za účelem Zjištění Zdravotního Stavu posuzovaného
Zaměstnanec vpřípadě důvodného předpokladu, že došlo kc Ztrátě nebo změně Zdravotní
Způsobilosti kpráci nebo pokud dojde ke Zvýšení míry rizika již dříve Zohledněného '
rizikového faktoru pracovních podmínek, např. Z důvodu nemoci po dobu delší než 8 týdnů, s
výjimkou výkonu práce v kategorii první.

Výstupní prohlídka Se provádí
0 na Základě žádosti Zaměstnanec, nebo pokud tak Stanoví jiný Zákon, Za účelem Zjištění

Zdravotního stavu Zaměstnanec vdobě ukončení výkonu práce, ato sdůrazcm na
Zjištění takových Změn Zdravotního stavu, ukterýeh lze předpokládat Souvislost Se
Zdravotní náročností vykonávané práce,

0 při ukončení pracovněprávního nebo obdobného vztahu, při převedení na práci Se
Sníženou Zdravotní náročností vc smyslu snížení míry rizika nebo na práci konanou Za
příznivějšíeh pracovních podmínek, než ke kterým byla posouzena Zdravotní
Způsobilost Zaměstnanec.



Výstupní lékařská prohlídka se neprovádí:

0 u prací Zařazených do kategorie první podle Zákona O Ochraně veřejného Zdraví a není-
li Součástí této práce činnost, pro jejíž Výkon jsou podmínky Zdravotní Způsobilosti
Stanoveny jiným právním předpisem, a pokud u Zaměstnance nebyla Zjištěna V době
výkonu práce u Zaměstnavatele nemoc Z povolání, ohrožení nemocí Z povolání nebo
pracovní úraz,

0 u výkonu práce na Základě dohod O pracích konaných mimo pracovní poměr, jestliže
nebylo podle Zákona vyžádáno provedení vstupní lékařské prohlídky a není-li
podezření na změnu zdravotního Stavu v Souvislosti S výkonem práce.

1.2 Lhůty preventivních prohlídek dle NV 97/2013 Sb. §11

Dle zařazení Interval Interval P ná kado 50 let věku nad 50 let věku OZ m
1. Kategorie 6 let 4 roky
2. Kategorie 5 let 3 roky
3. Kategorie 2 roky 2 roky
4. Kategorie l rok l rok

Při vykonávání prací př. THP příležitostněZařazených do jiných kategorií 4 roky 2 roky pracující S J MP
Rjdiči Z povolání 2 roky l rok

, ˇ. „_ ve věku 65, 68, nejdříve 6 měsícůOstatní rıdıcı IX 2 roky před

Výše uvedené termíny lékařských prohlídek neplatí v těch případech, kdy předpis
pro výkon profese nebo práce, případně rozhodnutí orgánu pro Ochranu Veřejného
Zdraví Stanoví jiný termín lékařské prohlídky.

2. Poskytování dohledu nad pracovními podmínkami

Poskytování dohledu, Zejména dohled na pracovištích, spolupráce S Objednavatelem na
identifikaci nebezpečí a hodnocení rizik z práce prováděných Zaměstnavatelem, pomoc přihodnocením expozic Zaměstnanců faktorůrn pracovního prostředí a hodnocením Zátěží z
práce, Spolupráce s pracovníky státního odborného dOZoru nad bezpečností práce a s orgány
ochrany veřejného zdraví a podílení se na vypracování návrhu Zaměstnavatelé na Zařazení
prací do kategorizace prací. Tato činnost bude prováděna na Základě konkrétního písemného
požadavku objednatele.
Pravidelný dohled Se vykonává na všech pracovištích Zaměstnavatelé nejméně jedenkrát Za
kalendářní rok, nebo jedenkrát Za 2 kalendářní roky, jde-li o práce Zařazené do kategorie první
podle Zákona o ochraně veřejného zdraví.

3. Poskytování odborné poradenské a konzultační činnosti

Tato činnost bude prováděna na základě konkrétního písemného požadavku Objednatele a jejírozsah a cena bude prokazatelnýın Způsobem Odsouhlasena oběma Smluvními Stranami.

4. Zajištění laboratorních testů, testů na návykové látky a očkování proti
chorobám, přenášených hmyZem

Poskytovatel Zajistí na žádost Objednavatele tyto služby po předchozí domluvě Obou stran.



Příloha č. 3 Smlouvy

Náležitosti žádosti a posudku

Zádost o posouzení zdravotní způsobilosti

Žádost o provedení pracovnělékařské prohlídky a posouzení Zdravotní způsobilosti ve vztahu
k práci Obsahuje tyto náležitosti:

a)

b)

d)
ę)

identitˇıkační údaje Zaměstnavatelé, ato název a adresu sídla Zaměstnavatelé, IČ, DIČ,
pověřenou Osobu,
identifikační údaje Zaměstnance nebo Osoby ucházející se o Zaměstnání, a to jméno, popřípadě
jména, apříjmení, datum narození, adresu místa trvalého pobytu na území České republiky,
nebo adresu místa hlášene'ho přechodného pobytu na území České republiky nebo, nemá-li
takovou adresu, adresu místa bydliště,
údaje o pracovním Zařazení Zaměstnance nebo údaje o předpokládaném pracovním Zařazení
Osoby ucházející Se OZaměstnaní, dále údaje odruhu práce, režimu práce, orizikových
faktorech ve vztahu ke konkrétní práci, míře rizikových faktorů pracovních podmínek vyjádřené
kategorií práce podle jednotlivých rozhodujících rizikových faktorů pracovních podmínek,
druh požadované pracovnělékařské prohlídky,
důvod k provedení prohlídky.

Lékařský posudek o zdravotní Způsobilosti k práci

Lékařský posudek o Zdravotní Způsobilosti k práci Vedle náležitostí podle právního předpisu
upravujícího náležitosti a Obsah zdravotnické dokumentace Obsahuje:

a)

b)

C)
d)

identifikační údaje Zaměstnavatelé, a tO název a adresu Sídla Zaměstnavatelé, IČ, DIČ,
pověřenou Osobu,
identifikační údaje zaměstnance nebo Osoby ucházející Se O zaměstnání, a to jınéno, popřípadě
jména, a příjmení, datum narození, adresu místa trvalého pobytu na území České republiky,
nebo adresu místa hlášeného přechodného pobytu na území České republiky nebo, nemá-li
takovou adresu, adresu ınísta bydliště,
posudkový Závěr a
termín provedení mimořádné prohlídky, je-li takový postup důvodný.

Ze Závěru lékařského posudku, vydaného za účelem posouzení Zdravotní Způsobilosti
musí být Zřejmě, zda posuzovaná osoba:

POZ/7. .'

je Zdravotně Způsobilá,
je Zdravotně Způsobila s podmínkou - Zdravotní Způsobilostí S podmínkou se rozumí například
použití nezbytného Zdravotnického prostředku posuzovanou osobou nebo jine' omezení
posuzované osoby kompenzujicí její Zdravotní Omezení, v posudku Se tato podmínka vymezí,
je Zdravotně nezpůsobilá, nebo
pozbyla dlouhodobě zdravotní Způsobilost,
Označení nemoci Z povolání podle Zvláštního předpisu, a to pokud Se jedná O lékařský posudek
ve věci nemoci z povolání.

Půjde-li O převedení Zaměstnanec na jinou práci, Objednatel uvede, Ze které činnosti Zaměstnanec
Odchází a na kterou nastupuje. Půjde-li zároveň O Zıněnu pracovního zařazení, Objednatel uvede, ze
kterého pracovního Zařazení, na které pracovní Zařazení Zaměstnanec přechází. Tyto případy jsou
vykazoványjako vstupní prohlídka.



ZDRAVOTNÍ ÚSTAV LÉKAŘSKÝ POSUDEK
GOMEDI s.r.0. vydán d/e § 42 a §43 zák. č. 373/2011 Sb. 0 specifickýchŠkolní 765 zdravotních službách ve smyslu vyhl. č. 79/2013 Sb. O

pracovně/e'kařských službách a některých druzích posudkové péče739 91 Jablunkov
EvıDENčNÍ čisLoz

Příjmení a jméno: Rodné číslo: Pojišťovna:

Trvalé bydliště: Vyšetření provedeno dne:

Zaměstnavatel: Lesy české republiky s.p., Přemyslova Pracovní Zařazení a druh práce:
1_106l19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
ICO: 42196451, DIC: CZ42196451

OJ: Lesní správa Jablunkov, Žihla 900, 739 91 Jablunkov

Druh prohlídky Rizikové faktory:
Režim práce

Výsledná kategorie práce

Posudkovy' Závěr:
Posuzovaná osoba je k výkonu práce dle uvedeného pracovního Zařazení a uvedených
pracovních rizik:

a) Zdravotně Způsobilá
b) Zdravotně nezpůsobilá
c) Zdravotně způsobilá s podmínkou
d) pozbyla dlouhodobě zdravotní Způsobilost
e) termín provedení mimořádné prohlídky .......................................

Datum platnosti posudku:

V Jablunkově dne ............................... MUDr. Lukáš Göbel

POUCENI:
Proti tomuto lékařskému posudku je možno podat podle § 46 Odst.1 zákona (3373 / 2011 Sb., o specifických
Zdravotních službách, návrh na jeho přezkoumání do 10-ti dnů Ode dne jeho prokazatelného předání
posuzované Osobé, nebo OSObé, které uplatněním lékařského posudku vznikají práva, nebo povinnosti.
Návrh se podává písemné lékaři, který posudek vydal.

Posuzovaná osoba převzala lékařský
posudek do vlastních rukou dne ........................ podpis odpovědné osoby

Zaměstnavatel lékařský posudek převzal
dne ........................... podpis odpovědné osoby



Příloha č.5 SmlouvyLesy České republiky s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,ıčo : 42196451
Organizačnijednotka: LS Jablunkov, Žihla 900,739 91

ZADOST O POSOUZENI ZDRAVOTNI ZPUSOBILOSTI
(Hlava IV, Díl 2, § 53 zák. 373/2011 Sb. o specifických zdravotních službách)

Smluvní zařízení pracovnëlekařské péče:
GOMEDI s.r.o., Skolní 765 Jablunkov 739 91, Mudr. Lukáš Göbel

Druh lékařské prohlídky

Příjmení, jméno, titul :

Trvalé bydliště :

vstupní periodická

výstupní mimořádná

práce v noci (2200-600 hodin)

Datum narození:

Zdravotní pojišťovna:
Důvod provedení prohlídky: (nástup, ukončení PP, Opakovaná prohlídka, Změna pracovní pozice, atd.)
Uchazí se O/vykonává pracovní pozici: (název funkce Z pracovní smlouvy návazná na kategorizac/ˇ)
Druh pracovně právního vztahu: (pracovní poměr, DPP,DPČ)
Režim práce: (fond pracovní doby+ směnný provoz)

Žádáme o posouzení Zdravotní Způsobilosti k Výkonu práce

Popis Vykonavane' práce, např.: řidič referent
práce THZ(kance/árˇské, venkovní) práce v nocí /smeˇnný provoz
práce S PC řidič NA dO 7,5 t /řı'diČ NA nad 7,5 t
Manuální práce (četnost)
práce S motorovou pilou

Rízikový faktor kategorie Výsledná
kategorie

Prach
Chemické látky a směsi
Hluk
Vibrace
Neíonizující Záření
Fyzické Zátěž
Pracovní poloha
Zátěž teplem
Zátěž chladem
Psychická Zátěž
Zrakova' Zátěž
Práce s bio/Ogickými cˇinite/i
Pra'ce ve Zvýšeném tlaku vzduchu .

_
x
.
_

\
_

x
_

\
_

\
_

\
A

_
\
.
_

\
_

›
-
\
_

\
A

Čestné prohlášení
Prohlašuji, že jsem při lékařském vyšetření
které jsem byl(a) |éčen(a).

Za Zaměstnavatele Jmeno a příjmení

nezatajil(a) žádnou nemoc, tělesnou vadu nebo úraz, na

datum, podpis zaměstnance

'Ř'ážiiišą 'đ'áiú'ňà, 'p'ó'đpi'š' ' "




